БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"                               БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Малотроицкое

"08" мая  2020 г.                                                                                          № 18-р

О назначении ответственного лица за работу в системе в части
организации работ по выявлению и ликвидации мест несанкционированного размещения отходов
 на территории Малотроицкого сельского поселения

         В соответствии  с  Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998 г., постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 г. №1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами...":
         1. Назначить  ответственным лицом за работу в системе в части организации работ по выявлению и ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории Малотроицкого  сельского поселения Ситникова Василия Николаевича - специалиста  МКУ «АХЧ Чернянского района»
        2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

            Глава администрации
Малотроицкого сельского поселения                                  В.А.Нечепуренко

image1.png